

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง  
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการปรับปรุงพื้นที่ตลาดนัดประชารัฐสุขใจ บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ 8
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....36,100.-บาท (สามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงาน(โดยสังเขป) โดยการปรับปรุงรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 14 ม. เฉลี่ย 0.30 - 0.40 ม.พร้อมฝาปิด  
 ตะแกรงเหล็กและเทคอนกรีต (คสล.) เสริมพื้นที่รอบห้องน้ำตลาดนัดนับรวมพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 31.00 ตร.ม. หน้า  
 0.10 ม.ตามแบบที่เทศบาลกำหนด.....
- 5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มกราคม 2564 เป็นเงิน 36,100.-บาท (สามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
- 6.บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบปร.5)
  - 6.2 แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.4)
- 7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

1.นายสุพจน์ ศีลาบุญ	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
2.นางวิรากานต์ กุชัยภูมิ	ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ	เป็นกรรมการ
3.นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ	ตำแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุขชุมชนฯ	เป็นกรรมการ

กลุ่มงาน/ งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงพื้นที่ตลาดนัดประชารัฐสุขใจ บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน โดยการปรับปรุงรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 14 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 - 0.40 ม. พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็กและเทคอนกรีต (คสล.)

เสริมพื้นที่รอบห้องน้ำตลาดนัดนี้รวมทั้งพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 31.00 ตร.ม. หนา 0.10 ม.ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ 8 ต.ธาตุทอง

คำนวณราคากลางโดย ..... เมื่อวันที่ เดือน 27 มค พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	27,674.89	1.3056	36,132.34	Factor F
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา (ครุภัณฑ์)	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
3	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			36,132.34	- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			36,100.00	
	ตัวอักษร	(สามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 45 /2564 ซึ่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 25 ม.ค. 2564

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสุพจน์ ศิลาบุญ

ผู้อำนวยการกองช่างฯ

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ

(นางวิภากรานต์ กุชัยภูมิ)

(นางสาวไอลภา แดนชัยภูมิ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

เจ้าพนักงานสาธารณสุข

-เห็นชอบ/ดำเนินการ

-อนุมัติ/ดำเนินการ

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. ....

(ลงชื่อ) .....

(เอก ภูมิพัฒน์โชติ)

(นายยุทธศาสตร์ วัชรธนาคม)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล/รักษาราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/ งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงพื้นที่ลาดต้นประชาชนรัฐสุโขทัย บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน โดยยกการปรับปรุงรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 14 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 - 0.40 ม. พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็กและเทคอนกรีต (คสล.)

เสริมพื้นที่รอบห้องนั่งเล่นคานับรวมพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 31.00 ตร.ม. หน้า 0.10 ม.ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

คำนวณราคากลางโดย ... เมื่อวันที่ ... เดือน 27 มิ.ย. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรางระบายน้ำ กว้าง 0.30 ม. ยาว 14 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 - 0.40 ม.	14	เมตร						
	งานดินซุด	5.60	ลบ.ม.	-	-	148.00	828.80	828.80	
	งานทรายหยาบรองพื้น	0.42	ลบ.ม.	400.00	168.00	99.00	41.58	209.58	
	งานก่ออิฐฉาบปูน	11.20	ตร.ม.	258.00	2,889.60	85.00	952.00	3,841.60	
	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	11.20	ตร.ม.	75.00	840.00	89.00	996.80	1,836.80	
	งานเหล็ก	0.28	ลบ.ม.	1,716.00	480.48	306.00	85.68	566.16	
	- เหล็กฉาก ยาว 6 เมตร ขนาด 30 x 30 x 3 มม.	5.00	พอนด์	175.00	875.00	133.00	665.00	1,540.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.80	กก.	25.00	70.00	-	-	70.00	
	งานไม้แบบ+โครงประกอบ	4.20	ตร.ม.	400.00	1,680.00	133.00	558.60	2,238.60	
	ฝาตะแกรงเหล็ก	14.00	เมตร	345.00	4,830.00	-	-	4,830.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)								15,961.54	
2	งานเทพื้นผิวคอนกรีต คสล.หนา 0.10 เมตร	31	ตร.ม.						
	- ทรายรองพื้น	1.55	ลบ.ม.	400.00	620.00	99.00	153.45	773.45	
	- งานคอนกรีต	3.10	ลบ.ม.	1,837.00	5,694.70	306.00	948.60	6,643.30	
	- งานเหล็กตะแกรง Ø 4 มม. # 0.20x0.20 ม.	31.00	ตร.ม.	27.00	837.00	5.00	155.00	992.00	
	- ไม้แบบ	6.20	ตร.ม.	400.00	2,480.00	133.00	824.60	3,304.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (2)								11,713.35	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(1+2)								27,674.89	

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเขาตุงของ พ. 45 /2564 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 25 มิ.ย. 2564

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสุพจน์ ศิลานัญ

ผู้อำนวยการกองช่างฯ

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ

(นางวิลาภา ภูชัยภูมิ)

เจ้าพนักงานธุรการสำนักงาน

-เห็นชอบ/ดำเนินการ

*(Signature)*

(ลงชื่อ) พ.อ. ....

(เอก มณีพัฒน์)

หัวหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองเขาตุง

ปลัดเทศบาลตำบลเขาตุง

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ

(นางสาวไฉลา แสนชัยภูมิ)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขฯ

-อนุมัติ/ดำเนินการ

*(Signature)*

(ลงชื่อ) .....

(นายยุทธศาสตร์ วัชรนาคน)

นายกเทศมนตรีตำบลเขาตุง